
 
numer sprawy ZZP.2380.32.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 28.06.2022 r. 
 
Informuję1, że w dniu 28.06.2022 r., o godz.11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym pn.: Świadczenie 
usługi kompleksowej obsługi urządzeń drukujących na potrzeby Policji woj. wielkopolskiego. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  PHU AVI SYSTEM Arkadiusz Maciejowski 
ul. Moniuszki 68e, 58-300 Wałbrzych  
REGON: 072309419 

793 612,37 zł 

2. CELLPOL s.c. Grzegorz Ławniczek Monika Ławniczek 
ul. Jana Czochralskiego 10, 61-248 Poznań 
REGON: 631029156 

697 257,95 zł 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Agata Cieślewicz 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 


